
UCHWAŁA NR XXVI/10/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji 
zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378), w związku z art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 782, 875 i 1378), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim, jako jedną z gmin 
tworzących aglomerację Żary i jednocześnie będącą Gminą wiodącą aglomeracji Żary w myśl art. 87 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, a Gminą Żary, które wspólnie tworzą ww. aglomerację. 

2. Przedmiotem porozumienia będzie współdziałanie Gmin wymienionych w ust. 1 przy realizacji zadania 
wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic 
aglomeracji Żary wyrażonej równoważną liczbą mieszkańców (RLM). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żary do zawarcia porozumienia międzygminnego, o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: D5552B20-EB0D-45B2-9852-4338D2ABD6C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


